关于学习《胡锦涛同志在庆祝中国共产党成立

90周年大会上讲话》的情况报告

校党委宣传部：

根据兰商党发2011〔48〕号《关于深入学习胡锦涛同志在庆

祝中国共产党成立90周年大会上讲话的通知》精神和要求，农林

经济管理学院党总支于2011年7月5日组织全院教职工学习了《胡

锦涛同志在庆祝中国共产党成立90周年大会上讲话》。学习由汉书

记主持，学院全体教职工23人参加，其中包括党员17人。

党总支要求，全体教职工党员要认真学习领会讲话的精神实

质，理解讲话提出的重大理论观点，全面把握讲话提出的各项工

作要求。通过系统学习，自觉地把个人的思想和行动，尤其领导

干部，统一到讲话精神上来，提高贯彻执行党的基本理论、基本

路线、基本纲领、基本经验的自觉性和坚定性，切实把讲话精神

中中中共共共兰兰兰州州州商商商学学学院院院委委委员员员会会会文文文件件件

农经党字〔2011〕7号

 ★

 2

落到实处，推动学校、学院又好又快发展。同时，要求全体教职

工认真学习《校党委书记王肃元同志在兰州商学院庆祝中国共产

党成立 90 周年暨表彰大会上的讲话》，坚持理论联系实际，紧密

结合实现学校“十二五”规划的发展目标和任务，敬业爱岗，创

先争优，在各自不同的岗位上为学校和学院的建设与发展做贡献。

并根据此次学习的情况，做好学习笔记，写一篇学习心得。

特此报告！

二○一一年七月九日

主题词：学习       讲话         情况报告

 抄送：校党委宣传部

 农林经济管理学院党总支 2011年 7月 9日印发